DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS 
Atividade: 2138 – Manutenção da Secretaria de Meio Ambiente. 
Fonte: 00 
Elemento: 33.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Objeto: Aquisição de PNEUS para a frota de veículos leves e pesados desta 

Prefeitura Municipal. 

Valor Orçado: R$ 412.090,74 (quatrocentos e doze mil, noventa reais e 

setenta e quatro centavos).  

Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE.  

Recebimento das propostas: até às 09:00 horas do dia 21/05/2018. 

Abertura das propostas: após 09:00 horas do dia 21/05/2018. 

Início da sessão de disputa de preços: